
Наказ № 2 

від 31 травня 2023 року 

Про зарахування здобувачів освіти до 1 класу 

На виконання ст. 3 Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну 
середню освіту», відповідно до Порядку зарахування , відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367, згідно зі 
статутом гімназії, на підставі заяв батьків, копій свідоцтв про народження 
дітей, медичних карток (за формою первинної облікової документації 
«086-1/0) та з метою забезпечення права на освіту 

Наказую: 

1.​ Зарахувати здобувачами освіти 1 класу дітей, які проживають на території 
обслуговування закладу освіти, а саме: 
-​ Бабича Дмитра Івановича; 
-​ Джуглю Богдана Павловича; 
-​ Печерицю Вікторію Вікторівну; 
-​ Філіпова Ярослава Андрійовича 

2.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Голубенко Н. А. до 
01.08.2023 року внести прізвища учнів до алфавітної книги. 

3.​ Вчителю початкових класів Пукась Г.В.:  
3.1.​До 15.08.2023 р. оформити особові справи здобувачів освіти 1 класу. 
3.2.​При обранні освітніх програм забезпечити виконання ст. 53 

Конституції України. 
4.​ Євтушенку А. В., вчителю інформатики, відповідальному за ведення 

офіційного веб-сайту гімназії, до 10.06.2023 року розмістити даний наказ 
на сайті закладу освіти. 

5.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 


